
VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO ,,MOLINUKAS‘‘ 

 

2021 M. LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

TĖVŲ MOKESČIO LĖŠOS 

 

1.  Prekės Kanceliarinės prekės į grupes ( skirtos vaikams ir mokytojams)  1556, 52 

Virtuvės spintelės 773, 00 

Valymo priemonės (skalbimo milteliai, muilai, vienkartiniai 

rankšluosčiai, tualetinis popierius, vienkartinės pirštinės, 

dezinfekcinės priemonės) 

1780, 24 

Sekcija žaislams „Voveriukų“ grupėje 738, 99 

Indai virtuvei ir vaikams į grupes 655, 00 

Pirmosios pagalbos vaistinėlės 243, 00 

Elektros lemputės ir lempos  67, 60 

Spausdintuvų kasetės 381, 04 

Stelažas su dėžėmis (sporto inventoriui susidėti) 693, 33 

2. Paslaugos Elektroninis dienynas „Elis“  81,76 

3. Darbai Šaligatvių trinkelių keitimas 11990, 88 

                                                                               Iš viso: 18961, 36 

 

VALSTYBĖS (MOKINIO KREPŠELIO) LĖŠOS 

 

1. Prekės Ugdymo priemonės ir žaislai vaikams į grupes, muzikos salę, 

kūno kultūrai. 

3034, 67 

 

2. Paslaugos Interneto paslauga 700, 00 

3. Kvalifikacija Tarptautinės programos „Zipio draugai“ pedagogo 

kvalifikacijos tobulinimas ir kiti seminarai pedagogams. 

830, 00 

                                                                              Iš viso:  4514, 67 

                                                                                                                                    

SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS 

 
1. Prekės Kanceliarinės prekės (administracijai) 180, 81 

Ūkinės  prekės 75, 65 

Valymo, higienos prekės  171, 65 

Smėlis (pavasarį pakeistas smėlio dėžėse) 121, 00 

Techninė druska žiemos sezonui 189, 63 

Termometrai į grupes (vykdant OV sprendimą) 193, 60 

Dezinfekcinės priemonės 400, 00 

Spausdintuvų kasėtės 379, 59 

Medicininės kaukės (vykdant OV sprendimą) 163, 80 

2. Paslaugos Telefonijos paslaugos 813, 74 

Duomenų apsaugos pareigūno paslaugos 1039, 72 

Dokumentų valdymo paslaugos 171, 82 

Kompiuterių remontas 225, 09 

Virtuvės įrangos remontas 144, 64 

Deratizacijos ir dezinfekcijos paslaugos 156, 40 

Privalomas darbuotojų sveikatos tikrinimas 265, 80 

Prietaisų patikra (termometrai, svarstyklės) 99, 20 

Žaidimų aikštelių įrangos ir aplinkos patikra 145, 20 



Buitinių atliekų išvežimas 477, 50 

Konteinerio nuoma popieriui (atliekų rūšiavimas) 217, 80 

Maisto atliekų utilizavimo paslauga (atliekų rūšiavimas) 393, 72 

3. Darbai  - 

4. Kvalifikacija Seminaras mokytojų padėjėjoms 210, 00 

                                                                                    Iš viso: 6236, 36 

                                                                                                                                  

 IKI 1,2 PROC. GPM LĖŠOS 

  
1.Prekės 

 

Skelbimų lentos į lauką  229, 90 

Talpos smėlio-druskos mišiniui 289, 19 

Santechnikos prekės 98, 55 

2. Paslaugos Maisto atliekų utilizavimas (atliekų rūšiavimas) 99, 65 

 Registrų centro paslauga (pakeistų nuostatų įregistravimas) 19, 80 

 Konteinerio nuoma 18, 35 

 Duomenų apsaugos pareigūno paslauga 73, 78 

3. Darbai  - 

                                                                                     Iš viso: 829, 22 

 

                                                                                               

 Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                            Nijolė Gerdzevičienė  

 

______________________________ 


